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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 04/10/2021 - 14:13

Mês: Setembro/2021

Período: 30 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

29/09/2021 232435 RESGATE 863.454,14 C 863.454,14 C

30/09/2021 009675 DOC ELET E 910,93 D 862.543,21 C

30/09/2021 009687 DOC ELET E 1.097,34 D 861.445,87 C

30/09/2021 009715 DOC ELET E 143,98 D 861.301,89 C

30/09/2021 009719 DOC ELET E 71,99 D 861.229,90 C

30/09/2021 009724 DOC ELET E 825,00 D 860.404,90 C

30/09/2021 149584 PG LUZ/GAS 985,12 D 859.419,78 C

30/09/2021 150848 PAG FONE 78,23 D 859.341,55 C

30/09/2021 151003 PAG FONE 5.001,12 D 854.340,43 C

30/09/2021 151195 PAG FONE 49,90 D 854.290,53 C

30/09/2021 151342 PAG FONE 101,60 D 854.188,93 C

30/09/2021 469736 PAG BOLETO 9.477,78 D 844.711,15 C

30/09/2021 476299 PAG BOLETO 22,27 D 844.688,88 C

30/09/2021 479237 PAG BOLETO 2.642,84 D 842.046,04 C

30/09/2021 481158 PAG BOLETO 509,33 D 841.536,71 C

30/09/2021 486936 PAG BOLETO 1.100,00 D 840.436,71 C

30/09/2021 168125 ENVIO TED 580,00 D 839.856,71 C

30/09/2021 168497 ENVIO TED 38.226,02 D 801.630,69 C

30/09/2021 176640 ENVIO TED 1.363,15 D 800.267,54 C

30/09/2021 178009 ENVIO TED 535,92 D 799.731,62 C

30/09/2021 178284 ENVIO TED 3.900,00 D 795.831,62 C

30/09/2021 179388 ENVIO TED 1.770,00 D 794.061,62 C

30/09/2021 179920 ENVIO TED 1.470,00 D 792.591,62 C

30/09/2021 301506 ENVIO TEV 133.415,99 D 659.175,63 C

30/09/2021 301605 ENVIO TEV 715,00 D 658.460,63 C

30/09/2021 301606 ENVIO TEV 396,00 D 658.064,63 C

30/09/2021 301619 ENVIO TEV 120,00 D 657.944,63 C
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30/09/2021 074321 DB FOL PAG 624.874,07 D 33.070,56 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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